
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 환경보전과 ~ 환경보전과

부서: 환경보전과

정책: 환경보호 및 개선

단위: 환경관련 종합지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경보전과 1,378,450 1,372,381 6,069

국 65,000 55,000 10,000

시 433,784 427,284 6,500

구 879,666 890,097 △10,431

환경보호 및 개선 1,186,723 1,183,241 3,482

국 65,000 55,000 10,000

시 433,784 427,284 6,500

구 687,939 700,957 △13,018

환경관련 종합지원 819,612 814,530 5,082

국 65,000 55,000 10,000

시 343,784 337,284 6,500

구 410,828 422,246 △11,418

환경행정일반 2,020 14,256 △12,236

201 일반운영비 2,020 10,656 △8,636

01 사무관리비 1,280 9,216 △7,936

○일반수용비 2,024 8,000 △5,976

― 허가증등 각종서식 제작 0 1,000 △1,000

― 환경관련 교육교재 제작 2,024 6,000 △3,976

― 환경자문협의회 운영 0 1,000 △1,000

○운영수당 280 2,240 △1,960

― 악취보조금지급심의위원회 참석수당

280 840 △560

― 환경자문협의회의 참석수당 0 1,400 △1,400

경정 0원

경정 2,024,000원

경정 0원

경정 280,000원

경정 0원

02 공공운영비 740 1,440 △700

○공공요금 및 제세 740 1,440 △700

― 환경감시안내소(석남약수터) 전기요금

740 1,440 △700경정 740,000원

301 일반보상금 0 3,600 △3,600

10 행사실비보상금 0 3,600 △3,600

○명예환경감시원 및 환경단체 등 교육 900 3,500 △2,600

― 교육강사수당 0 500 △500

― 명예환경감시원 및 환경단체 등 실비보상

900 3,000 △2,100

○환경기술인 및 구민환경교육 0 1,000 △1,000

― 교육강사수당 0 1,000 △1,000

경정 0원

경정 900,000원

경정 0원

환경개선부담금 부과징수 90,708 93,390 △2,682

201 일반운영비 21,000 23,682 △2,682

01 사무관리비 21,000 23,682 △2,682

○일반수용비 23,631 26,313 △2,682

― 환경개선부담금 고지서 데이터 출력비

4,818 7,500 △2,682경정 4,818,000원

야생동물 구조 및 치료사업 7,000 4,000 3,000

시 3,500 2,000 1,500
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부서: 환경보전과

정책: 환경보호 및 개선

단위: 환경관련 종합지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 3,500 2,000 1,500

307 민간이전 7,000 4,000 3,000

시 3,500 2,000 1,500

구 3,500 2,000 1,500

05 민간위탁금 7,000 4,000 3,000

○야생동물 구조 및 치료사업

7,000 4,000 3,000경정 7,000,000원

시 3,500 2,000 1,500

구 3,500 2,000 1,500

기후변화 대응 187,934 167,934 20,000

국 65,000 55,000 10,000

시 53,284 48,284 5,000

구 69,650 64,650 5,000

301 일반보상금 127,150 107,150 20,000

국 61,500 51,500 10,000

시 32,750 27,750 5,000

구 32,900 27,900 5,000

12 기타보상금 124,000 104,000 20,000

○탄소포인트 참여가정 인센티브 지급

120,000 100,000 20,000경정 120,000,000원

국 60,000 50,000 10,000

시 30,000 25,000 5,000

구 30,000 25,000 5,000

바다그리기 대회 지원 27,000 30,000 △3,000

307 민간이전 27,000 30,000 △3,000

04 민간행사보조 27,000 30,000 △3,000

○바다 그림그리기 대회 27,000 30,000 △3,000경정 27,000,000원

생활환경 개선 367,111 368,711 △1,600

시 90,000 90,000 0

구 277,111 278,711 △1,600

공해배출업소 지도점검 110,929 112,529 △1,600

시 17,000 17,000 0

구 93,929 95,529 △1,600

301 일반보상금 4,700 6,300 △1,600

12 기타보상금 400 2,000 △1,600

○환경오염행위 신고포상금 400 2,000 △1,600경정 400,000원

행정운영경비(환경보전과) 191,727 189,140 2,587

인력운영비 28,625 26,038 2,587

인력운영비 28,625 26,038 2,587

101 인건비 28,625 26,038 2,587

03 무기계약근로자보수 28,625 26,038 2,587

○자동차배기가스단속원 28,625 26,038 2,587

― 기본급 14,504 14,371 133경정 14,504,000원
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부서: 환경보전과

정책: 행정운영경비(환경보전과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 상여금 4,351 4,311 40

― 가계지원비 581 575 6

― 명절휴가비 2,418 1,198 1,220

― 연차유급수당 769 334 435

― 시간외근무수당 2,162 1,409 753

경정 4,351,000원

경정 581,000원

경정 2,418,000원

경정 769,000원

경정 2,162,000원
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